



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.04	01	01	23	05	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.04 : Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman
UNIT ORGANISASI : 1.04 . 1.04.01 : Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
SUB UNIT ORGANISASI : 1.04 . 1.04.01 . 01 : Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
PROGRAM : 1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 : Program Tata Perumahan dan Permukiman
KEGIATAN : 1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 05 : Pembangunan PSU
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tegal
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : 13.053.385.000,00 *(Tiga belas milyar lima puluh tiga juta tiga ratus delapan puluh lima ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : MUH. BUDI EKO SETIAWAN, ST, MM
NIP : 19770201 200312 1 003
JABATAN : PLT Kepala Dinas Perkimtaru



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

1.04 01 01 23 05 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 1 Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 1.04 Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman
Unit Organisasi : 1.04 . 1.04.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
Sub Unit Organisasi : 1.04 . 1.04.01 . 01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
Program : 1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 Program Tata Perumahan dan Permukiman
Kegiatan : 1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 05 Pembangunan PSU

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tegal

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan Akses Layanan Air Minum	Cakupan Akses Layanan Air Minum	88 %	88 %
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan Akses Layanan Sanitasi (jamban)	Cakupan Akses Layanan Sanitasi (jamban)	90 %	90 %
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penurunan Luas Kawasan Kumuh	Persentase Penurunan Luas Kawasan Kumuh	60 %	60 %
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penanganan Rumah Tidk Layak Huni (RTLH)	Persentase Penanganan Rumah Tidk Layak Huni (RTLH)	15 %	15 %
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan lingkungan yang sehat dan aman didukung PSU	Cakupan lingkungan yang sehat dan aman didukung PSU	52,34 %	52,34 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 13.595.000.000	Rp. 13.053.385.000
KELUARAN	Pembangunan PSU dan Pengelolaan tempat pemakaman umum	Pembangunan PSU dan Pengelolaan tempat pemakaman umum	1 tahun	1 tahun
HASIL	Terwujudnya pembangunan PSU dan Pengelolaan TPU	Terwujudnya pembangunan PSU dan Pengelolaan TPU	1 tahun	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Tegal

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			13.261.643.100,00	13.595.000.000,00			12.992.095.200,00	13.053.385.000,00	(541.615.000,00)	(3,98)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG			13.261.643.100,00	13.595.000.000,00			12.992.095.200,00	13.053.385.000,00	(541.615.000,00)	(3,98)
5.2.3	Belanja Modal			13.261.643.100,00	13.595.000.000,00			12.992.095.200,00	13.053.385.000,00	(541.615.000,00)	(3,98)
5.2.3.52	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Bersejarah			99.320.850,00	103.985.000,00			50.740.850,00	51.210.000,00	(52.775.000,00)	(50,75)
5.2.3.52.04	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Makam Sejarah			99.320.850,00	103.985.000,00			50.740.850,00	51.210.000,00	(52.775.000,00)	(50,75)
	Makam Umum/Kuburan Umum			97.000.000,00	97.000.000,00			47.000.000,00	47.000.000,00	(50.000.000,00)	(51,55)
	- Pengelolaan TPU	1,00	Paket	97.000.000,00	97.000.000,00	1,00	Paket	47.000.000,00	47.000.000,00	(50.000.000,00)	(51,55)
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang Jasa (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)			2.320.000,00	2.320.000,00			2.320.000,00	0,00	(2.320.000,00)	(100,00)
	- PPKom > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	780.000,00	780.000,00	0,00	org/pkt	780.000,00	0,00	(780.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	740.000,00	740.000,00	0,00	org/pkt	740.000,00	0,00	(740.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00	0,00	org/pkt	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00	0,00	org/pkt	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Dan Pengadaan			850,00	4.665.000,00			850,00	2.790.000,00	(1.875.000,00)	(40,19)
	- Fotocopy : Folio	17.460,00	lbr	250,00	4.365.000,00	9.960,00	lbr	250,00	2.490.000,00	(1.875.000,00)	(42,96)
	- Fotocopy : Double Folio	500,00	lbr	600,00	300.000,00	500,00	lbr	600,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang Jasa (Rp 10 juta s/d Rp 50 juta)			0,00	0,00			1.420.000,00	1.420.000,00	1.420.000,00	0,00
	- PPKom > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	1,00	Org/Pkt	520.000,00	520.000,00	520.000,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.3.53	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Peringatan			3.018.185.700,00	3.075.685.000,00			1.685.320.700,00	1.697.110.000,00	(1.378.575.000,00)	(44,82)
5.2.3.53.02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Pembangunan			2.032.962.850,00	2.079.150.000,00			1.095.622.850,00	1.124.530.000,00	(954.620.000,00)	(45,91)
	Tugu Pembangunan Lain-lain			1.995.250.000,00	1.995.250.000,00			1.056.000.000,00	1.056.000.000,00	(939.250.000,00)	(47,07)
	- RTH Jatimulya Kec.Lebaksiu	1,00	pkt	73.250.000,00	73.250.000,00	1,00	pkt	36.500.000,00	36.500.000,00	(36.750.000,00)	(50,17)
	- RTH Depan Lapangan Lumingser Kec.Adiwarna	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Pembuatan RTH Komplek Perumahan Griya Santika Pengabean Kec.Dukuhturi	1,00	pkt	49.500.000,00	49.500.000,00	1,00	pkt	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- RTH Desa suradadi Kec.Suradadi	1,00	pkt	144.500.000,00	144.500.000,00	1,00	pkt	70.000.000,00	70.000.000,00	(74.500.000,00)	(51,56)
	- RTH Desa Demangharjo Kecamatan Warureja	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- RTH Bogares Kidul - Pangkah	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- RTH Tonggara - Kd.Banteng	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- RTH Karanganyar - Kd.Banteng	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- RTH Dukuh Aren - Bumijawa	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- RTH Jembayat - Margasari	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- RTH Yamansari	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- RTH Timbangreja	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			2.500.000,00	25.000.000,00			2.500.000,00	0,0	(25.000.000,00)	(100,00)
	- PPKom > 100 s.d. 200	10,00	org/pkt	1.170.000,00	11.700.000,00	0,00	org/pkt	1.170.000,00	0,00	(11.700.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	10,00	org/pkt	780.000,00	7.800.000,00	0,00	org/pkt	780.000,00	0,00	(7.800.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	10,00	org/pkt	550.000,00	5.500.000,00	0,00	org/pkt	550.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3) Paket Pekerjaan Rp 100 juta s/d rp 200 juta			750.000,00	7.500.000,00			750.000,00	0,0	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Ketua TP3 > 100 s.d 200	10,00	org/pkt	300.000,00	3.000.000,00	0,00	org/pkt	300.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris TP3 > 100 s.d 200	10,00	org/pkt	250.000,00	2.500.000,00	0,00	org/pkt	250.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Anggota TP3 > 100 s.d 200	10,00	org/pkt	200.000,00	2.000.000,00	0,00	org/pkt	200.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			650.000,00	1.300.000,00			915.000,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	340.000,00	680.000,00	0,00	org/pkt	485.000,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)
	- Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	310.000,00	620.000,00	0,00	org/pkt	430.000,00	0,00	(620.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang Jasa (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)			2.320.000,00	4.640.000,00			2.100.000,00	21.000.000,0	16.360.000,00	352,59
	- PPKom > 50 s.d. 100	2,00	org/pkt	780.000,00	1.560.000,00	10,00	org/pkt	780.000,00	7.800.000,00	6.240.000,00	400,00
	- Pejabat Pengadaan > 50 s.d. 100	2,00	org/pkt	740.000,00	1.480.000,00	10,00	org/pkt	520.000,00	5.200.000,00	3.720.000,00	251,35
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PjPHP)	2,00	org/pkt	400.000,00	800.000,00	10,00	org/pkt	400.000,00	4.000.000,00	3.200.000,00	400,00
	- Honor Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan	2,00	op	400.000,00	800.000,00	10,00	op/pkt	400.000,00	4.000.000,00	3.200.000,00	400,00
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)			650.000,00	1.300.000,00			650.000,00	6.500.000,0	5.200.000,00	400,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	2,00	org/pkt	340.000,00	680.000,00	10,00	org/pkt	340.000,00	3.400.000,00	2.720.000,00	400,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	2,00	org/pkt	310.000,00	620.000,00	10,00	org/pkt	310.000,00	3.100.000,00	2.480.000,00	400,00
	Belanja Peralatan/Perlengkapan Komputer			342.000,00	2.715.000,00			342.000,00	2.715.000,00	0,00	0,00
	- USB Flash Disk 16GB, Transend, Sandisk	5,00	bh	100.000,00	500.000,00	5,00	bh	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- TINTA PRINTER : Tinta Botol	20,00	bh	67.000,00	1.340.000,00	20,00	bh	67.000,00	1.340.000,00	0,00	0,00
	- INK CARTRIDGE : CANON	5,00	buah	175.000,00	875.000,00	5,00	buah	175.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tenaga Ahli Pemborongan			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Ahli Perencanaan Pembangunan RTH	1,00	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wilayah III			235.000,00	2.520.000,00			235.000,00	0,00	(2.520.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 2 org x 2 kl x 2 kl	8,00	org/kl/bl	80.000,00	640.000,00	0,00	org/kl/bl	80.000,00	0,00	(640.000,00)	(100,00)
	- Golongan III 4 org x 2 kl x 2 bl	16,00	org/kl/bl	80.000,00	1.280.000,00	0,00	org/kl/bl	80.000,00	0,00	(1.280.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 2 org x 2 kl x 2 bl	8,00	org/kl/bl	75.000,00	600.000,00	0,00	org/kl/bl	75.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wilayah IV			265.000,00	2.840.000,00			265.000,00	0,00	(2.840.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 2 org x 2 bl x 2 kl	8,00	org/bl/kl	90.000,00	720.000,00	0,00	org/bl/kl	90.000,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	- Golongan III 4 org x 2 kl x 2 bl	16,00	org/kl/bl	90.000,00	1.440.000,00	0,00	org/kl/bl	90.000,00	0,00	(1.440.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 2 org x 2 kl x 2 bl	8,00	org/kl/bl	85.000,00	680.000,00	0,00	org/kl/bl	85.000,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Penggandaan			850,00	6.085.000,00			850,00	4.585.000,00	(1.500.000,00)	(24,65)
	- Fotocopy : Folio	21.520,00	lbr	250,00	5.380.000,00	15.520,00	lbr	250,00	3.880.000,00	(1.500.000,00)	(27,88)
	- Fotocopy : Double Folio	1.175,00	lbr	600,00	705.000,00	1.175,00	lbr	600,00	705.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Rp.10 juta s/d Rp.50 juta)			0,00	0,00			1.420.000,00	2.840.000,00	2.840.000,00	0,00
	- PPKom > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	520.000,00	1.040.000,00	1.040.000,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 10 s.d 50	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	Koordinator pengawas lapangan dan pengawas lapangan			0,00	0,00			445.000,00	890.000,00	890.000,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	235.000,00	470.000,00	470.000,00	0,00
	- Pengawas Lapangan > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	210.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 53 . 03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Peringatan Lainnya			985.222.850,00	996.535.000,00			589.697.850,00	572.580.000,00	(423.955.000,00)	(42,54)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	RTH Rumdin Bupati			460.000.000,00	460.000.000,00			200.000.000,00	200.000.000,00	(260.000.000,00)	(56,52)
	- RTH Rumdin Bupati	1,00	Paket	460.000.000,00	460.000.000,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	(260.000.000,00)	(56,52)
	Trasa dan Eks Terminal			470.000.000,00	470.000.000,00			335.000.000,00	335.000.000,00	(135.000.000,00)	(28,72)
	- Pembangunan Pagar Eks Terminal Slawi	1,00	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	1,00	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengaspalan Lingkungan Trasa	1,00	pkt	190.000.000,00	190.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(90.000.000,00)	(47,37)
	- Pemasangan Lampu Hias Trasa	1,00	pkt	90.000.000,00	90.000.000,00	1,00	pkt	45.000.000,00	45.000.000,00	(45.000.000,00)	(50,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Rp 200 juta s/d Rp 500 juta)			1.690.000,00	1.690.000,00			1.690.000,00	0,00	(1.690.000,00)	(100,00)
	- PPKom > 200 s.d. 500	1,00	Org/pkt	1.690.000,00	1.690.000,00	0,00	Org/pkt	1.690.000,00	0,00	(1.690.000,00)	(100,00)
	Panitia Pengadaan Pokja (ULP) nilai Rp 200 juta s/d Rp 500 juta			1.955.000,00	3.035.000,00			1.955.000,00	0,00	(3.035.000,00)	(100,00)
	- Ketua Pokja ULP > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	760.000,00	760.000,00	0,00	org/pkt	760.000,00	0,00	(760.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris Pokja ULP > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	655.000,00	655.000,00	0,00	org/pkt	655.000,00	0,00	(655.000,00)	(100,00)
	- Anggota Pokja ULP > 200 s.d. 500	3,00	org/pkt	540.000,00	1.620.000,00	0,00	org/pkt	540.000,00	0,00	(1.620.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PJPHP) Nilai Rp 200 juta s/d Rp 500 juta			1.230.000,00	1.230.000,00			1.050.000,00	0,00	(1.230.000,00)	(100,00)
	- Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	485.000,00	485.000,00	0,00	org/pkt	400.000,00	0,00	(485.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	410.000,00	410.000,00	0,00	org/pkt	350.000,00	0,00	(410.000,00)	(100,00)
	- Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	335.000,00	335.000,00	0,00	org/pkt	300.000,00	0,00	(335.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Tp3) Nilai Rp 200 juta s/d Rp 500 juta			1.230.000,00	1.230.000,00			1.125.000,00	0,00	(1.230.000,00)	(100,00)
	- Ketua TP3 > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	485.000,00	485.000,00	0,00	org/pkt	450.000,00	0,00	(485.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris TP3 > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	410.000,00	410.000,00	0,00	org/pkt	375.000,00	0,00	(410.000,00)	(100,00)
	- Anggota TP3 > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	335.000,00	335.000,00	0,00	org/pkt	300.000,00	0,00	(335.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			2.500.000,00	5.000.000,00			2.460.000,00	4.920.000,00	(80.000,00)	(1,60)
	- PPKom > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	1.170.000,00	2.340.000,00	2,00	org/pkt	1.170.000,00	2.340.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	780.000,00	1.560.000,00	2,00	org/pkt	740.000,00	1.480.000,00	(80.000,00)	(5,13)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	550.000,00	1.100.000,00	2,00	org/pkt	550.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Tp3) Nilai Rp 100 juta s/d Rp 200 juta			750.000,00	1.500.000,00			750.000,00	2.250.000,00	750.000,00	50,00
	- Ketua TP3 > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	300.000,00	600.000,00	3,00	org/pkt	300.000,00	900.000,00	300.000,00	50,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Sekretaris TP3 > 100 s.d 200	2,00	org/pkt	250.000,00	500.000,00	3,00	org/pkt	250.000,00	750.000,00	250.000,00	50,00
	- Anggota TP3 > 100 s.d 200	2,00	org/pkt	200.000,00	400.000,00	3,00	org/pkt	200.000,00	600.000,00	200.000,00	50,00
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			915.000,00	1.830.000,00			915.000,00	1.830.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	485.000,00	970.000,00	2,00	org/pkt	485.000,00	970.000,00	0,00	0,00
	- Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	430.000,00	860.000,00	2,00	org/pkt	430.000,00	860.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)			2.320.000,00	2.320.000,00			2.100.000,00	2.100.000,00	(220.000,00)	(9,48)
	- PPKom > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	780.000,00	780.000,00	1,00	org/pkt	780.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	740.000,00	740.000,00	1,00	org/pkt	520.000,00	520.000,00	(220.000,00)	(29,73)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 50 s.d 100	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)			650.000,00	650.000,00			445.000,00	445.000,00	(205.000,00)	(31,54)
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	340.000,00	340.000,00	1,00	org/pkt	235.000,00	235.000,00	(105.000,00)	(30,88)
	- Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	310.000,00	310.000,00	1,00	org/pkt	210.000,00	210.000,00	(100.000,00)	(32,26)
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (Rp 10 juta s/d Rp 50 juta)			1.640.000,00	3.280.000,00			1.420.000,00	1.420.000,00	(1.860.000,00)	(56,71)
	- PPKom > 10 s.d. 50	2,00	org/pkt	520.000,00	1.040.000,00	1,00	org/pkt	520.000,00	520.000,00	(520.000,00)	(50,00)
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	2,00	org/pkt	500.000,00	1.000.000,00	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00	(650.000,00)	(65,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	2,00	org/pkt	310.000,00	620.000,00	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00	(370.000,00)	(59,68)
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 10 s.d 50	2,00	org/pkt	310.000,00	620.000,00	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00	(320.000,00)	(51,61)
	Jasa Tenaga Ahli Pemborongan			40.000.000,00	40.000.000,00			40.000.000,00	20.000.000,00	(20.000.000,00)	(50,00)
	- Jasa Tenaga Ahli Perencanaan Pembangunan RTH Rumdin	1,00	pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Ahli Pengawasan Pembangunan RTH Rumdin	1,00	pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	pkt	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Cetak Dan Penggandaan			850,00	3.235.000,00			850,00	2.635.000,00	(600.000,00)	(18,55)
	- Fotocopy : Folio	11.740,00	lbr	250,00	2.935.000,00	9.340,00	lbr	250,00	2.335.000,00	(600.000,00)	(20,44)
	- Fotocopy : Double Folio	500,00	lbr	600,00	300.000,00	500,00	lbr	600,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Peralatan Dan Perlengkapan Komputer			342.000,00	1.535.000,00			342.000,00	1.535.000,00	0,00	0,00
	- USB Flash Disk 16GB, Transend, Sandisk	5,00	bh	100.000,00	500.000,00	5,00	bh	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- TINTA PRINTER : Tinta Botol	5,00	bh	67.000,00	335.000,00	5,00	bh	67.000,00	335.000,00	0,00	0,00
	- INK CARTRIDGE : CANON	4,00	bh	175.000,00	700.000,00	4,00	bh	175.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	Koordinator Pengawas dan Pengawas Lapangan (Rp10jt s/d Rp50jt)			0,00	0,00			445.000,00	445.000,00	445.000,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	235.000,00	235.000,00	235.000,00	0,00
	- Pengawas Lapangan	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	210.000,00	210.000,00	210.000,00	0,00
5.2.3.56	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Titik Kontrol/Pasti			389.507.850,00	400.000.000,00			207.217.850,00	211.170.000,00	(188.830.000,00)	(47,21)
5.2.3.56.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu/Tanda Batas Tugu/Tanda Batas Administrasi Kecamatan			389.507.850,00	400.000.000,00			207.217.850,00	211.170.000,00	(188.830.000,00)	(47,21)
	- Pembangunan Gapura Ruas Jalan Perbatasan Jejeg Kec.Bumijawa			385.000.000,00	385.000.000,00			200.000.000,00	200.000.000,00	(185.000.000,00)	(48,05)
	- Tugu Batas Slawi - Lebaksiu - Jabun	1,00	pkt	192.500.000,00	192.500.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.500.000,00)	(48,05)
	- Tugu Batas Slawi - Lebaksiu - Jabun	1,00	pkt	192.500.000,00	192.500.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.500.000,00)	(48,05)
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang / Jasa (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			2.500.000,00	5.000.000,00			2.460.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- PPKom > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	1.170.000,00	2.340.000,00	0,00	org/pkt	1.170.000,00	0,00	(2.340.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	780.000,00	1.560.000,00	0,00	org/pkt	740.000,00	0,00	(1.560.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	550.000,00	1.100.000,00	0,00	org/pkt	550.000,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			750.000,00	1.500.000,00			750.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Ketua TP3 > 100 s.d 200	2,00	org/pkt	300.000,00	600.000,00	0,00	org/pkt	300.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris TP3 > 100 s.d 200	2,00	org/pkt	250.000,00	500.000,00	0,00	org/pkt	250.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Anggota TP3 > 100 s.d 200	2,00	org/pkt	200.000,00	400.000,00	0,00	org/pkt	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			915.000,00	1.830.000,00			915.000,00	0,00	(1.830.000,00)	(100,00)
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	485.000,00	970.000,00	0,00	org/pkt	485.000,00	0,00	(970.000,00)	(100,00)
	- Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	2,00	org/pkt	430.000,00	860.000,00	0,00	org/pkt	430.000,00	0,00	(860.000,00)	(100,00)
	Belanja Peralatan / Perlengkapan Komputer			342.000,00	2.715.000,00			342.000,00	2.715.000,00	0,00	0,00
	- USB Flash Disk 16GB, Transend, Sandisk	5,00	bh	100.000,00	500.000,00	5,00	bh	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- TINTA PRINTER : Tinta Botol	20,00	bh	67.000,00	1.340.000,00	20,00	bh	67.000,00	1.340.000,00	0,00	0,00
	- INK CARTRIDGE : CANON	5,00	bh	175.000,00	875.000,00	5,00	bh	175.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	Biaya Cetak Dan Pengandaan			850,00	3.955.000,00			850,00	2.955.000,00	(1.000.000,00)	(25,28)
	- Fotocopy : Folio	14.620,00	lbr	250,00	3.655.000,00	10.620,00	lbr	250,00	2.655.000,00	(1.000.000,00)	(27,36)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Fotocopy : Double Folio	500,00	lbr	600,00	300.000,00	500,00	lbr	600,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang / Jasa (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)			0,00	0,00			2.100.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- PPKom > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	780.000,00	1.560.000,00	1.560.000,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	520.000,00	1.040.000,00	1.040.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 50 s.d.100	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)			0,00	0,00			650.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	340.000,00	680.000,00	680.000,00	0,00
	- Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	310.000,00	620.000,00	620.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be			1.466.647.850,00	1.517.000.000,00			879.137.850,00	906.795.000,00	(610.205.000,00)	(40,22)
5 . 2 . 3 . 64 . 06	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Pengamanan Sungai			1.466.647.850,00	1.517.000.000,00			879.137.850,00	906.795.000,00	(610.205.000,00)	(40,22)
	Bangunan Pelengkap Pengaman Sungai Lain-lain			1.430.000.000,00	1.430.000.000,00			840.000.000,00	840.000.000,00	(590.000.000,00)	(41,26)
	- Pembangunan Talud Rw 07 Kel.Pakembaran	1,00	pkt	190.000.000,00	190.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(90.000.000,00)	(47,37)
	- Pembangunan Talud Makam Permukiman Slawi Kulon Kec.Slawi	1,00	pkt	190.000.000,00	190.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(90.000.000,00)	(47,37)
	- Pembangunan Talud Makam Mbah Kradenan Pesawahan desa Pangkah Kec.Pangkah	1,00	pkt	145.000.000,00	145.000.000,00	1,00	pkt	70.000.000,00	70.000.000,00	(75.000.000,00)	(51,72)
	- Pembuatan talud Jalan arah makam begawat dukuh mlubu	1,00	pkt	145.000.000,00	145.000.000,00	1,00	pkt	70.000.000,00	70.000.000,00	(75.000.000,00)	(51,72)
	- Pembangunan Bronjong Pengaman Permukiman Desa Kalisapu Kec.Slawi	1,00	pkt	190.000.000,00	190.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(90.000.000,00)	(47,37)
	- Pembangunan Bronjong Permukiman dan Makam Permukiman Kel.Kagok	1,00	pkt	190.000.000,00	190.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(90.000.000,00)	(47,37)
	- Pembangunan Bronjong Pengaman Makam Permukiman desa Pangkah Kec.Pangkah	1,00	pkt	190.000.000,00	190.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(90.000.000,00)	(47,37)
	- Talud dan Penggurugan Terminal Yomani	1,00	pkt	190.000.000,00	190.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(90.000.000,00)	(47,37)
	- Talud dan pengurugan terminal yomani (lanjutan)	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			2.500.000,00	20.000.000,00			2.460.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- PPKom > 100 s.d. 200	8,00	org/pkt	1.170.000,00	9.360.000,00	0,00	org/pkt	1.170.000,00	0,00	(9.360.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	8,00	org/pkt	780.000,00	6.240.000,00	0,00	org/pkt	740.000,00	0,00	(6.240.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	8,00	org/pkt	550.000,00	4.400.000,00	0,00	org/pkt	550.000,00	0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (Rp 100 juta s/d rp 200 juta)			750.000,00	6.000.000,00			750.000,00	0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Ketua TP3 > 100 s.d 200	8,00	org/pkt	300.000,00	2.400.000,00	0,00	org/pkt	300.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris TP3 > 100 s.d 200	8,00	org/pkt	250.000,00	2.000.000,00	0,00	org/pkt	250.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Anggota TP3 > 100 s.d 200	8,00	org/pkt	200.000,00	1.600.000,00	0,00	org/pkt	200.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Koordinator Pengawas Lapangan dan Pengawas Lapangan (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			915.000,00	7.320.000,00			915.000,00	0,0	(7.320.000,00)	(100,00)
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	8,00	org/pkt	485.000,00	3.880.000,00	0,00	org/pkt	485.000,00	0,00	(3.880.000,00)	(100,00)
	- Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	8,00	org/pkt	430.000,00	3.440.000,00	0,00	org/pkt	430.000,00	0,00	(3.440.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (s/d Rp 50 Juta)			1.640.000,00	1.640.000,00			1.420.000,00	1.420.000,0	(220.000,00)	(13,41)
	- PPKom > 10 s.d. 50	1,00	org/pkt	520.000,00	520.000,00	1,00	org/pkt	520.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00	(150.000,00)	(30,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	1,00	org/pkt	310.000,00	310.000,00	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00	(60.000,00)	(19,35)
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 10 s.d 50	1,00	org/pkt	310.000,00	310.000,00	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00	(10.000,00)	(3,23)
	Belanja Jasa Tenaga Ahli Pemborong			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Ahli Perencanaan	1,00	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wilayah III			235.000,00	3.780.000,00			235.000,00	0,0	(3.780.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 2 Org x 2 Kl X 3 Bl	12,00	org/kl/bl	80.000,00	960.000,00	0,00	org/kl/bl	80.000,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	- Golongan III 4 org x 2 kl x 3 bl	24,00	org/kl/bl	80.000,00	1.920.000,00	0,00	org/kl/bl	80.000,00	0,00	(1.920.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 2 org x 2 kl x 3 bl	12,00	org/kl/bl	75.000,00	900.000,00	0,00	org/kl/bl	75.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Wilayah IV			265.000,00	4.260.000,00			265.000,00	0,0	(4.260.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 2 org x 2 kl x 3 bl	12,00	org/kl/bl	90.000,00	1.080.000,00	0,00	org/kl/bl	90.000,00	0,00	(1.080.000,00)	(100,00)
	- Golongan III 4 org x 2 kl x 3 bl	24,00	org/kl/bl	90.000,00	2.160.000,00	0,00	org/kl/bl	90.000,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 2 org x 2kl x 3 bl	12,00	org/kl/bl	85.000,00	1.020.000,00	0,00	org/kl/bl	85.000,00	0,00	(1.020.000,00)	(100,00)
	Biaya Cetak Dan Penggandaan			850,00	8.570.000,00			850,00	7.945.000,0	(625.000,00)	(7,29)
	- Fotocopy : Folio	31.460,00	lbr	250,00	7.865.000,00	28.960,00	lbr	250,00	7.240.000,00	(625.000,00)	(7,95)
	- Fotocopy : Double Folio	1.175,00	lbr	600,00	705.000,00	1.175,00	lbr	600,00	705.000,00	0,00	0,00
	Belanja Peralatan Dan Perlengkapan Komputer			342.000,00	5.430.000,00			342.000,00	5.430.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- USB Flash Disk 16GB, Transend, Sandisk	10,00	bh	100.000,00	1.000.000,00	10,00	bh	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- TINTA PRINTER : Tinta Botol	40,00	btl	67.000,00	2.680.000,00	40,00	btl	67.000,00	2.680.000,00	0,00	0,00
	- INK CARTRIDGE : CANON	10,00	bh	175.000,00	1.750.000,00	10,00	bh	175.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana			0,00	0,00			2.100.000,00	16.800.000,0	16.800.000,00	0,00
	Pengadaan Barang/Jasa (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)										
	- PPKom > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	8,00	org/pkt	780.000,00	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	8,00	org/pkt	520.000,00	4.160.000,00	4.160.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	8,00	org/pkt	400.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 50 s.d 100	0,00		0,00	0,00	8,00	org/pkt	400.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
	Koordinator Pengawas Lapangan dan Pengawas Lapangan (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)			0,00	0,00			650.000,00	5.200.000,0	5.200.000,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	8,00	org/pkt	340.000,00	2.720.000,00	2.720.000,00	0,00
	- Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	8,00	org/pkt	310.000,00	2.480.000,00	2.480.000,00	0,00
5.2.3.65	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah			0,00	0,00			4.125.250,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.2.3.65.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air			0,00	0,00			4.125.250,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang Jasa (Rp.100s/dRp200juta)			0,00	0,00			2.460.000,00	2.460.000,0	2.460.000,00	0,00
	- PPKom > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	1.170.000,00	1.170.000,00	1.170.000,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	740.000,00	740.000,00	740.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	550.000,00	550.000,00	550.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3) nilai Rp.100 s/d Rp 200 juta			0,00	0,00			750.000,00	750.000,0	750.000,00	0,00
	- Ketua TP3 > 100 s.d 200	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Sekretaris TP3 > 100 s.d 200	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00
	- Anggota TP3 > 100 s.d 200	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	Honorarium Koordinator Pengawas lapangan dan pengawas lapangan nilai Rp 100 s/d Rp 200 juta			0,00	0,00			915.000,00	915.000,0	915.000,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	485.000,00	485.000,00	485.000,00	0,00
	- Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	430.000,00	430.000,00	430.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Cetak dan Pengadaan			0,00	0,00			250,00	875.000,0	875.000,00	0,00
	- Fotocopy : Folio	0,00		0,00	0,00	3.500,00	lbr	250,00	875.000,00	875.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor			8.287.980.850,00	8.498.330.000,00			7.828.160.850,00	7.787.100.000,00	(711.230.000,00)	(8,37)
5 . 2 . 3 . 67 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor			8.287.980.850,00	8.498.330.000,00			7.828.160.850,00	7.787.100.000,00	(711.230.000,00)	(8,37)
	Pembangunan Trotoar dan Drainase			8.120.000.000,00	8.120.000.000,00			7.628.000.000,00	7.428.000.000,0	(692.000.000,00)	(8,52)
	- Pembangunan Trotoar dan Drainase	1,00	paket	475.000.000,00	475.000.000,00	0,00	paket	200.000.000,00	0,00	(475.000.000,00)	(100,00)
	- Pembangunan Trotoar Jalan Lebakgowah - Jatimulya Kec.Lebaksiu Lokasi Lebakgowah	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Lebaksiu lor Kec.Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Yomani - Yamansari Kec.Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Ruas Jalan singkil ujungrusi sebelah barat SMIK	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar/Drainase jalan singkil adiwerna Kec.Adiwerna	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar ruas jalan singkil tegalwangi lokasi didepan SDN Pesarean 02 Desa Pesarean Kec.Adiwerna	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Ruas jalan singkil kalipucang depan SDN Lumingser	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar ruas Larangan Kemantran di munjungagung	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar jalan Garuda Desa Munjungagung - Bongkok	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar ruas jalan balamoa - pangkah	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Bojong - Lengkong	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Bojong - Buniwah	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Tuwel - Bumijawa	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar jalan jatinegara-Penyalahan Kec.Jatinegara lokasi jatinegara	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar jalan Tamansari kecamatan jatinegara lokasi tamansari	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Jalan jatinegara-Lebakwangi Kec.Jatinegara Lokasi Lebakwangi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Depan UPTD Puskesmas Jatinegara	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar(Lanjutan) jalan Bumijawa - Batumirah	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Pembangunan Trotoar ruas jalan Bumijawa - Muncanglarang	1,00	pkt	168.500.000,00	168.500.000,00	1,00	pkt	80.000.000,00	80.000.000,00	(88.500.000,00)	(52,52)
	- Pembangunan trotoar Ruas jalan Gunung Agung-jejeg	1,00	pkt	168.500.000,00	168.500.000,00	1,00	pkt	80.000.000,00	80.000.000,00	(88.500.000,00)	(52,52)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Trotoar ruas jalan margasari-kaliwungu kec.Margasari	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar ruas jembayat-Margasari	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Karangdawa - Margasari	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Suro Kidul Kec.Pagerbarang	1,00	pkt	97.000.000,00	97.000.000,00	1,00	pkt	45.000.000,00	45.000.000,00	(52.000.000,00)	(53,61)
	- Trotoar jatimulya	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Timbangreja - Lebaksiu Kidul	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Kambangan	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar (Lanjutan) jalan Desa Dukuhmaja - Desa Kedungsugih Kec.Pagerbarang	1,00	pkt	144.500.000,00	144.500.000,00	1,00	pkt	70.000.000,00	70.000.000,00	(74.500.000,00)	(51,56)
	- Trotoar Ruas jalan Pagerbarang jatibarang	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar ruas jalan Jatirokeh-Kertaharja	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Trotoar Lebaksiu Lor - Lebaksiu Kidul	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Pembangunan Drainase Jalan Sawo Kec.Slawi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Pembangunan Drainase jalan Anggur Kec.Slawi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Pembangunan Drainase Jalan Blimbing Kec.slawi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Pembangunan Drainase Rw 07 Kel.Pakembaran	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Penataan Lingkungan(Drainase) Desa Suradadi Kec.Suradadi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Draenase Bumijawa Dukuhbenda Rw.5 Desa Bumijawa	1,00	pkt	144.500.000,00	144.500.000,00	1,00	pkt	70.000.000,00	70.000.000,00	(74.500.000,00)	(51,56)
	- Draenase Lapangan Bumijawa	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Peninggian Jalan dan Normalisasi Drainase Monumen GBN Slawi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(92.000.000,00)	(47,92)
	- Peningkatan Jalan Demagharjo Kec. Warureja (No. Ruas 262)	1,00	pkt	197.000.000,00	197.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(97.000.000,00)	(49,24)
	- Drainase Demangharjo Kec. Warureja (No. Ruas 262)	1,00	pkt	197.000.000,00	197.000.000,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(97.000.000,00)	(49,24)
	- Perbaikan Trotoar jalan Ks. Tubun Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan Trotoar jalan Prof. Yamin Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan Trotoar jalan A.Yani Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan Trotoar Jalan Jendral Sudirman Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan Trotoar Jalan Hos Cokroaminoto	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan Trotoar di Kec.Adiwarna	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan Trotoar di Kecamatan Balapulang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Perbaikan trotoar di kec.Lebaksiu	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan Trotoar di samping kantor Kecamatan Bumijawa	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan trotoar di kec.bojong	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan trotoar di Kec.Pagerbarang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Perbaikan trotoar di Kec.Jatinegara	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Pembangunan Trotoar di Kec. Kramat	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Pembangunan Trotoar di Kec.tarub	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Trotoar jalan Sipuyuh Pagerbarang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Trotoar ruas jalan randusari - pagerbarang sebelah barat polsek pagerbarang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Trotoar ruas jalan bongkok-munjungagung kec.kramat	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	- Pembangunan trotoar ruas jalan jatilaba-margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	193.500.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0,00
	Honorarium Pelaksana Kegiatan			1.600.000,00	19.200.000,00			1.600.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) > 10.000 s/d 20.000	12,00	org/bl	960.000,00	11.520.000,00	12,00	org/bl	960.000,00	11.520.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu > 10.000 s/d 20.000	12,00	org/bl	640.000,00	7.680.000,00	12,00	org/bl	640.000,00	7.680.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Rp 200 juta s/d 500 juta)			1.690.000,00	1.690.000,00			1.690.000,00	0,00	(1.690.000,00)	(100,00)
	- PPKom > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	1.690.000,00	1.690.000,00	0,00	org/pkt	1.690.000,00	0,00	(1.690.000,00)	(100,00)
	Panitia Pengadaan (Pokja ULP)			1.955.000,00	3.035.000,00			1.955.000,00	0,00	(3.035.000,00)	(100,00)
	- Ketua Pokja ULP > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	760.000,00	760.000,00	0,00	org/pkt	760.000,00	0,00	(760.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris Pokja ULP > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	655.000,00	655.000,00	0,00	org/pkt	655.000,00	0,00	(655.000,00)	(100,00)
	- Anggota Pokja ULP > 200 s.d. 500	3,00	org/pkt	540.000,00	1.620.000,00	0,00	org/pkt	540.000,00	0,00	(1.620.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PJPHP) nilai Rp 200 juta s/d Rp 500 juta			1.230.000,00	1.230.000,00			1.050.000,00	0,00	(1.230.000,00)	(100,00)
	- Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	485.000,00	485.000,00	0,00	org/pkt	400.000,00	0,00	(485.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	410.000,00	410.000,00	0,00	org/pkt	350.000,00	0,00	(410.000,00)	(100,00)
	- Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	org/pkt	335.000,00	335.000,00	0,00	org/pkt	300.000,00	0,00	(335.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3) nilai Rp 200 juta s/d Rp 500 juta			1.230.000,00	1.230.000,00			1.125.000,00	0,00	(1.230.000,00)	(100,00)
	- Ketua TP3 > 200 s.d 500	1,00	org/pkt	485.000,00	485.000,00	0,00	org/pkt	450.000,00	0,00	(485.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris TP3 > 200 s.d 500	1,00	org/pkt	410.000,00	410.000,00	0,00	org/pkt	375.000,00	0,00	(410.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Anggota TP3 > 200 s.d 500	1,00	org/pkt	335.000,00	335.000,00	0,00	org/pkt	300.000,00	0,00	(335.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Rp 100 juta s/d Rp 200 juta)			2.500.000,00	100.000.000,00			2.460.000,00	44.280.000,0	(55.720.000,00)	(55,72)
	- PPKom > 100 s.d. 200	40,00	org/pkt	1.170.000,00	46.800.000,00	18,00	org/pkt	1.170.000,00	21.060.000,00	(25.740.000,00)	(55,00)
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	40,00	org/pkt	780.000,00	31.200.000,00	18,00	org/pkt	740.000,00	13.320.000,00	(17.880.000,00)	(57,31)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	40,00	org/pkt	550.000,00	22.000.000,00	18,00	org/pkt	550.000,00	9.900.000,00	(12.100.000,00)	(55,00)
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3) nilai Rp 100 juta s/d Rp 200 juta			750.000,00	30.000.000,00			750.000,00	13.500.000,0	(16.500.000,00)	(55,00)
	- Ketua TP3 > 100 s.d 200	40,00	org/pkt	300.000,00	12.000.000,00	18,00	org/pkt	300.000,00	5.400.000,00	(6.600.000,00)	(55,00)
	- Sekretaris TP3 > 100 s.d 200	40,00	org/pkt	250.000,00	10.000.000,00	18,00	org/pkt	250.000,00	4.500.000,00	(5.500.000,00)	(55,00)
	- Anggota TP3 > 100 s.d 200	40,00	org/pkt	200.000,00	8.000.000,00	18,00	org/pkt	200.000,00	3.600.000,00	(4.400.000,00)	(55,00)
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan			915.000,00	36.600.000,00			915.000,00	16.470.000,0	(20.130.000,00)	(55,00)
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	40,00	org/pkt	485.000,00	19.400.000,00	18,00	org/pkt	485.000,00	8.730.000,00	(10.670.000,00)	(55,00)
	- Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	40,00	org/pkt	430.000,00	17.200.000,00	18,00	org/pkt	430.000,00	7.740.000,00	(9.460.000,00)	(55,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Rp 50 juta s/d Rp 100 juta)			2.320.000,00	2.320.000,00			2.100.000,00	84.000.000,0	81.680.000,00	3.520,69
	- PPKom > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	780.000,00	780.000,00	40,00	org/pkt	780.000,00	31.200.000,00	30.420.000,00	3.900,00
	- Pejabat Pengadaan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	740.000,00	740.000,00	40,00	org/pkt	520.000,00	20.800.000,00	20.060.000,00	2.710,81
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00	40,00	org/pkt	400.000,00	16.000.000,00	15.600.000,00	3.900,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 50 s.d 100	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00	40,00	org/pkt	400.000,00	16.000.000,00	15.600.000,00	3.900,00
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan			650.000,00	650.000,00			0,00	0,0	(650.000,00)	(100,00)
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	340.000,00	340.000,00	0,00		0,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	- Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	1,00	org/pkt	310.000,00	310.000,00	0,00		0,00	0,00	(310.000,00)	(100,00)
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan Rp 50 juta s/d Rp 100 juta			0,00	0,00			650.000,00	26.000.000,0	26.000.000,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	40,00	org/pkt	340.000,00	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00
	- Pengawas Lapangan > 50 s.d. 100	0,00		0,00	0,00	40,00	org/pkt	310.000,00	12.400.000,00	12.400.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Rp 10 juta s/d Rp 50 juta)			1.640.000,00	1.640.000,00			1.420.000,00	5.680.000,0	4.040.000,00	246,34
	- PPKom > 10 s.d. 50	1,00	org/pkt	520.000,00	520.000,00	4,00	org/pkt	520.000,00	2.080.000,00	1.560.000,00	300,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00	4,00	org/pkt	350.000,00	1.400.000,00	900.000,00	180,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	1,00	org/pkt	310.000,00	310.000,00	4,00	org/pkt	250.000,00	1.000.000,00	690.000,00	222,58
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 10 s.d 50	1,00	org/pkt	310.000,00	310.000,00	4,00	org/pkt	300.000,00	1.200.000,00	890.000,00	287,10
	Belanja Jasa Tenaga Ahli Pemborongan			150.000.000,00	150.000.000,00			182.500.000,00	132.500.000,00	(17.500.000,00)	(11,67)
	- Jasa Tenaga ahli Perencanaan Pembangunan Trotoar Dan Drainase	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Ahli Perencanaan Pembangunan Trotoar Depan Pemda	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Ahli Pengawasan Pembangunan Trotoar Depan Pemda	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	pkt	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa tenaga ahli Pembangunan Trotoar dan Drainase (Perubahan)	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	32.500.000,00	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00
	Biaya Cetak dan Penggandaan			850,00	7.695.000,00			850,00	17.025.000,00	9.330.000,00	121,25
	- Fotocopy : Folio	29.580,00	lbr	250,00	7.395.000,00	40.560,00	lbr	250,00	10.140.000,00	2.745.000,00	37,12
	- Fotocopy : Double Folio	500,00	lbr	600,00	300.000,00	11.475,00	lbr	600,00	6.885.000,00	6.585.000,00	2.195,00
	Belanja Perjalanan dinas Dalam Daerah Wilayah III			235.000,00	3.780.000,00			235.000,00	0,00	(3.780.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 2 org x 2 kl x 3 bl	12,00	org/kl/bl	80.000,00	960.000,00	0,00	org/kl/bl	80.000,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	- Golongan III 4 org x 2 kl x 3 bl	24,00	org/kl/bl	80.000,00	1.920.000,00	0,00	org/kl/bl	80.000,00	0,00	(1.920.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 2 org x 2 kl x 3 bl	12,00	org/kl/bl	75.000,00	900.000,00	0,00	org/kl/bl	75.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan dinas Dalam Daerah Wilayah IV			265.000,00	4.260.000,00			265.000,00	0,00	(4.260.000,00)	(100,00)
	- Golongan IV 2 org x 2 kl x 3 bl	12,00	2/kl/bl	90.000,00	1.080.000,00	0,00	2/kl/bl	90.000,00	0,00	(1.080.000,00)	(100,00)
	- Golongan III 4 org x 2 kl x 3 bl	24,00	org/kl/bl	90.000,00	2.160.000,00	0,00	org/kl/bl	90.000,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)
	- Golongan II 2 org x 2 kl x 3 bl	12,00	org/kl/bl	85.000,00	1.020.000,00	0,00	org/kl/bl	85.000,00	0,00	(1.020.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Luar daerah dalam propinsi			1.000.000,00	15.000.000,00			1.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian 15 org/kl	15,00	org/kl	550.000,00	8.250.000,00	0,00	org/kl	550.000,00	0,00	(8.250.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transport PP 15 org/kl	15,00	org/kl	150.000,00	2.250.000,00	0,00	org/kl	150.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Biaya BBM 15 org/kl	15,00	org/kl	300.000,00	4.500.000,00	0,00	org/kl	300.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan Rp 10 juta s/d Rp 50 juta			0,00	0,00			445.000,00	445.000,00	445.000,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	235.000,00	235.000,00	235.000,00	0,00
	- Pengawas Lapangan > 10 s.d. 50	0,00		0,00	0,00	1,00	org/pkt	210.000,00	210.000,00	210.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik			0,00	0,00			2.149.180.850,00	2.200.000.000,00	2.200.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 79 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Transmisi			0,00	0,00			2.149.180.850,00	2.200.000.000,00	2.200.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Jaringan Transmisi Lain-lain			0,00	0,00			2.145.000.000,00	2.145.000.000,0	2.145.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lamou Hias Di komplek Trasa Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lampu Hias di RTH Taman Bungah Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Suku cadang Lampu Taman	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lamu Hias Di Komplek Monumen GBN Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lampu Hias di jalan KH.Wahid Hasyim Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lampu Hias Di jalan Dr.Soetomo Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lampu hias di Komplek RTH Rurudin Bupati Tegal	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lampu Hias Di tugu batas kota bagian utara	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lampu Hias di tugu batas Kabupaten Tegal - Pemalang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lampu Hias di Pertigaan Guci	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Lampu Hogh Mast di Kota Slawi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	195.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang / jasa (Rp.100 s/d Rp 200 juta)			0,00	0,00			2.460.000,00	27.060.000,0	27.060.000,00	0,00
	- PPKom > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	11,00	org/pkt	1.170.000,00	12.870.000,00	12.870.000,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	11,00	org/pkt	740.000,00	8.140.000,00	8.140.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	11,00	org/pkt	550.000,00	6.050.000,00	6.050.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (Rp.100 s/d Rp.200juta)			0,00	0,00			750.000,00	8.250.000,0	8.250.000,00	0,00
	- Ketua TP3 > 100 s.d 200	0,00		0,00	0,00	11,00	org/pkt	300.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00
	- Sekretaris TP3 > 100 s.d 200	0,00		0,00	0,00	11,00	org/pkt	250.000,00	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00
	- Anggota TP3 > 100 s.d 200	0,00		0,00	0,00	11,00	org/pkt	200.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	Koordinator Pengawas Lapangan Dan Pengawas Lapangan (Rp.100 s/d Rp.200Juta)			0,00	0,00			970.000,00	10.670.000,0	10.670.000,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	11,00	org/pkt	485.000,00	5.335.000,00	5.335.000,00	0,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	11,00	org/pkt	485.000,00	5.335.000,00	5.335.000,00	0,00
	Biaya Cetak dan Pengandaan			0,00	0,00			850,00	9.020.000,0	9.020.000,00	0,00
	- Fotocopy : Folio	0,00		0,00	0,00	33.920,00	lbr	250,00	8.480.000,00	8.480.000,00	0,00
	- Fotocopy : Double Folio	0,00		0,00	0,00	900,00	lbr	600,00	540.000,00	540.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman			0,00	0,00			188.211.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 88 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Perkebunan			0,00	0,00			188.211.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	Tanaman Perkebunan Lain-lain			0,00	0,00			185.000.000,00	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Turus Jalan Balamoa - Semedo	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Turus Jalan Slawi - Guci	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	90.000.000,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa Nilai Rp 100 s/d Rp 200 juta			0,00	0,00			2.460.000,00	4.920.000,00	4.920.000,00	0,00
	- PPKom > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	1.170.000,00	2.340.000,00	2.340.000,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	740.000,00	1.480.000,00	1.480.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	550.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3) Rp 100 juta s/d Rp 200 juta			0,00	0,00			750.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Ketua TP3 > 100 s.d 200	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Sekretaris TP3 > 100 s.d 200	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Anggota TP3 > 100 s.d 200	0,00		0,00	0,00	2,00	org/pkt	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Belanja Cetak Dan Penggandaan			0,00	0,00			1.000,00	3.580.000,00	3.580.000,00	0,00
	- Fotocopy : Folio	0,00		0,00	0,00	12.049,00	lbr	250,00	3.012.250,00	3.012.250,00	0,00
	- Fotocopy : Double Folio	0,00		0,00	0,00	946,00	lbr	600,00	567.600,00	567.600,00	0,00
	- pembulatan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	150,00	150,00	150,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Slawi, 1 October 2020 PLT Kepala Dinas Perkimtaru			
Triwulan I	Rp 14.085.000,00	<p align="center">AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19730114 199803 1 003</p>				<p align="center">MUH. BUDI EKO SETIAWAN, ST, MM</p> <p align="center">NIP. 19770201 200312 1 003</p>			
Triwulan II	Rp 7.139.300.000,00								
Triwulan III	Rp 0,00								
Triwulan IV	Rp 5.900.000.000,00								
Jumlah	Rp 13.053.385.000,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	